РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждения перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в государственную собственность Ростовской области
	Принято
Собранием депутатов

	24.07.2014г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев письмо Директора Департамента по обеспечению деятельности мировых судей Ростовской области № 31 - 04/738 от 15.05.2014г.,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в государственную собственность Ростовской области согласно приложению.
2. Администрации Константиновского района:

- обратиться в территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом по Ростовской области с просьбой о включении объектов в проект решения Правительства Российской Федерации по передаче объектов в государственную собственность Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Председатель Собрания депутатов

	Глава Константиновского района

	Константиновского района

	______________Е.Р. Гавриленко

	_____________Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск
«24» июля 2014г.
№ 276

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Константиновского района

24.07.2014 г. № 276

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в государственную собственность Ростовской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Константиновского района
	347250, Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70

ИНН 6116004140
	1. Нежилые помещения комнаты №№ 1,2,3,4,11,12,13,14
	347250, Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. 25 Октября, 47/25
	Реестровый номер П13029000005, инвентарный номер 1017, площадью 171,4 кв.м.

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

347250, г.Константиновск, ул. 25 Октября, 70

_______________________ № _____________

	Председателю Собрания депутатов

Константиновского района

Ростовской области

Е.Р. Гавриленко

Уважаемая Екатерина Романовна!

Прошу включить в повестку дня очередного заседания Собрания депутатов Константиновского района вопрос «Об утверждения перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» в государственную собственность Ростовской области».
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района

Т.И. Логвинова

Исполнитель: Жужнева Ю.А. 2-15-84

Пояснительная записка к проекту решения

«Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
На основании распоряжения ТерУправления Федерального Агентства по управлению государственным имуществом в Ростовской области от 02.04.2014 г. № 234-р «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности, закрепленного в оперативном управлении ФГУЗ «Южный окружной медицинский центр» ФМБА России в собственность муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области» имущество фактически передано в муниципальную собственность района, необходимо нормативно закрепить передачу такого имущества.